

Questions and Answers #4 OCEAN COLOR IV RFP

1. Question: Section L.15 (a) (1) and (2)-It is unclear if the DCAA copy is to be sent in hard and/or electronic version. Please clarify the type of document to be forwarded to the DCAA.

Answer: DCAA should be sent a hard copy and an electronic copy.

2. Question: There appears to be two Attachment Ks with different titles. Please confirm the second Attachment K, "Small Business Subcontracting Plan" should be titled as Attachment L.

Answer: The "Small Business Subcontracting Plan" should be titled as Attachment L. This is a typo.

3. Question: Section L.15 (b) (1)- Is it the intent of NASA to include the required Subcontracting Plan under the blank (c) row with no page limitations? In addition, if this is where the Subcontracting Plan resides, the balance of the lettering should be revised to show (d) through (l).

Answer: The subcontracting plan should be in (h). The first (c) with a blank row is a typo.

4. Question: Section L.15 (b) (1), Cost Volume (c), Section L.18.2.5, Bullet 5- Can you please clarify whether NASA wants 1) an integrated BOE (limited to 20 pages total) combining all BOE information from the Prime and all Significant Subcontractors in the Prime's Cost Volume, or 2) separate BOEs from the Prime and each Significant Subcontractor (limited in aggregate to 20 pages)?

Answer: There should be one BOE for the Prime and all Significant Subcontractors which is limited to 20 pages in accordance with the instructions in L.15.